Dovrreceree b E%zma % QW
Citta Metropolitana di Napoli

Settore Politiche Sociali - Pubblica Istruzione - Sport e Cultura

Servizi Sociali
Ordinanza n. 3 del 14/02/2023

ALLA COMMISSIONE STRAORDINARIA

- Premesso che i Servizi Sociali sono stati convocati telefonicamente, in data 14/02/2022 presso la
sede della Stazione dei Carabinieri di Marano di Napoli;

- Premesso che i Carabinieri a seguito della denuncia per maltrattamenti ed altro, hanno provveduto
all*attivazione del Codice Rosso;

- Vista la relazione dei Servizi Sociali, che si allega, dalla quale si evince che ricorrono le condizioni
che legittimano I’emissione del presente provvedimento previste dalla legge art.403 C.C. e che
telefonicamente si & provveduto ad avvisare il P.M. di turno;

- Per tutto quanto sopra esposto
ORDINA
- Per 'urgenza e in via provvisoria, ai sensi dell’ex art. 403 C.C., la collocazione della madre e dei

minori presso la struttura idonea individuata, in attesa di provvedimenti da parte delle Autorita
Giudiziaria Minorile

Copia del presente provvedimento sara trasmessa alla Procura della Repubblica presso il Tribunale per i
minorenni di Napoli (Na)

Marano di Napoli, 14/02/2023
La Responsabile del Settore Servizi Sociali L.a Commissione Straordinaria
Doxg.ﬁsa Maria Ru SSO (Basilicata, Garramone, Antonetti)

‘\vﬁ@i e Y0

Firmato digitalmente da
é'I\HONE'ITI VALENTINO

servizisociali@pec. comune marano.na.i

Tel. Ufficio 081/5862702




